
Id: LDHQO-MFNIX-VBZYX-NIZDR-YNDOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Burmistrza Zbąszynka do podpisania weksli in blanko wraz z deklaracjami 
wekslowymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) w związku z art. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. Prawo wekslowe (Dz. U. 
z 1936 r. Nr 37, poz. 282 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Zbąszynka na wystawienie weksli „in blanco” wraz z deklaracjami 
wekslowymi do tych weksli, stanowiących zabezpieczenie kredytów krótkoterminowych, zaciągniętych na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 2011, przejściowego deficytu budżetowego, do kwoty 2.000 
000 zł, (słownie: dwa miliony złotych). 

§ 2. Zobowiązanie wynikające z wypełnienia weksli „in blanco” będzie spłacone z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: LDHQO-MFNIX-VBZYX-NIZDR-YNDOS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność powzięcia uchwały powstała w związku z rozpoczęciem procedury uruchomienia kredytu 
krótkoterminowego w roku 2011 na pokrycie występującego w trakcie roku, przejściowego deficytu budżetowego. 
W części normatywnej uchwały budżetowej na rok 2011, upoważnia się Burmistrza Zbąszynka, do zaciągnięcia 
przedmiotowego zadłużenia, maksymalnie do kwoty 2.000.000,00 zł. 


